

## **Odin Energy Invest II P/S**

Havnen 66  
7620 Lemvig  
CVR-nr. 43856286

### **Årsrapport 2024**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.04.2025

---

**Jon Gunnar Solli**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Odin Energy Invest II P/S

Havnen 66

7620 Lemvig

CVR-nr.: 43856286

Stiftelsesdato: 16.02.2023

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Bestyrelse

Anders Jørgen Lenborg, formand

Jon Gunnar Solli

Michael Hjortø Weidner

## Direktion

Jon Gunnar Solli, direktør

## Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 25

8000 Aarhus C

CVR-nr. 30700228

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, finansiering, udvikling, drift og investering i vedvarende energiproduktion samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 31.861 t.kr. mod 25.235 t.kr. sidste år og anses som tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af øgede indtægter fra kapitalandele på 7.343 t.kr., mens de finansielle poster er faldet med 550 t.kr. Egenkapitalen udgør 148.945 t.kr. pr. 31/12 2024.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.087.901)</b>	<b>(920.829)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.512.245	18.000.246
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		11.613.141	7.782.074
Andre finansielle indtægter	1	257.305	377.914
Andre finansielle omkostninger	2	(433.733)	(4.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>31.861.057</b>	<b>25.235.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		30.000.000	60.000.000
Overført resultat		1.861.057	(34.764.595)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>31.861.057</b>	<b>25.235.405</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		96.295.590	96.280.590
Kapitalandele i kapitalinteresser		54.709.900	54.623.500
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>151.005.490</b>	<b>150.904.090</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>151.005.490</b>	<b>150.904.090</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	60.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	7.014.437
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>7.074.437</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.442.394</b>	<b>20.003.696</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.442.394</b>	<b>27.078.133</b>
<b>Aktiver</b>		<b>152.447.884</b>	<b>177.982.223</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		490.000	490.000
Overført overskud eller underskud		118.454.588	116.593.531
Forslag til udbytte for regnskabsåret		30.000.000	60.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>148.944.588</b>	<b>177.083.531</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.000	898.692
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.423.296	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.503.296</b>	<b>898.692</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.503.296</b>	<b>898.692</b>
<b>Passiver</b>		<b>152.447.884</b>	<b>177.982.223</b>
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		
Koncernforhold	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	490.000	116.593.531	60.000.000	177.083.531
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(60.000.000)	(60.000.000)
Årets resultat	0	1.861.057	30.000.000	31.861.057
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>490.000</b>	<b>118.454.588</b>	<b>30.000.000</b>	<b>148.944.588</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	267.564
Renteindtægter i øvrigt	257.305	110.350
	<b>257.305</b>	<b>377.914</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	433.733	4.000
	<b>433.733</b>	<b>4.000</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	96.280.590	54.623.500
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	15.000	86.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>96.295.590</b>	<b>54.709.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>96.295.590</b>	<b>54.709.900</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Lem Kær Vindkraft I/S	Lemvig	I/S	76,28	10.508.982	1.752.909
Nørhede-Hjortmose Vind 11 I/S	Lemvig	I/S	89,75	12.824.651	1.255.058
Skræddergaard Vindkraft I/S	Lemvig	I/S	60,00	14.500.902	2.152.373
Tornbygård Vindkraft I/S	Lemvig	I/S	80,73	14.361.888	1.332.228
Trikelshøj Vindkraft I/S	Lemvig	I/S	60,14	15.289.291	1.902.869
Vemb Vindkraft I/S	Lemvig	I/S	54,29	44.614.740	6.977.001
Volder Mark M5 Erhverv I/S	Lemvig	I/S	84,61	13.901.039	1.872.363

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Fløvej 33 I/S	Lemvig	I/S	50,00	7.727.179	579.969
Fåre Vindmøllelaug I/S	Lemvig	I/S	47,47	3.886.967	632.943
Nørgaard Vind I/S	Lemvig	I/S	50,00	8.525.269	2.459.554
P/S Tændpipe Vind	Ringkjøbing	P/S	15,00	100.719.389	12.835.489
Stakroge Vindkraft I/S	Lemvig	I/S	25,94	18.137.016	2.508.911
Vindtved Vindkraft I/S	Lemvig	I/S	37,56	36.068.092	5.108.570
Volder Mark Vindkraft I/S	Lemvig	I/S	16,01	17.033.999	2.307.529
Østergaard Vindkraft I/S	Bøvlingbjerg	I/S	20,00	14.309.507	1.725.201
Stakroge VM4 I/S	Lemvig	I/S	50,00	23.438.753	2.186.546

#### 4 Personaleforhold

Virksomheden har 1 (2023: 1) ansat i direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor pengeinstitutter afgivet negativ pledge og "change of controls" klausuler.

#### 6 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Odin Energy Holding P/S  
 Havnen 66, 7620 Lemvig  
 Moderselskab/Legal ejer, 100% ejerandel | 100% stemmerettigheder

Cloudberry Clean Energy ASA  
 Frøyas gate 15, 0273 Oslo, Norge  
 Ultimativt moderselskab/Indirekte ejer, indirekte 80% ejerandel | indirekte 80% stemmerettigheder

#### 7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største henholdsvis mindste koncern:

Cloudberry Clean Energy ASA, Oslo, Norge

Koncernregnskabet for Cloudberry Clean Energy ASA kan rekvireres på følgende adresse:

Frøyas gate 15, 0273 Oslo, Norge

URL: <https://www.cloudberry.no/en/investor-relations/reports-and-presentations>
